
 

 

 
 
 
V Praze, dne 30. října 2019 

 

VĚC:  NABÍDKA LEHÁTEK  BTL 

 

                   

 

 

 

 

 

BTL je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických technologií na tuzemské i světové trhy. 
Firma BTL byla založena v roce 1993. Nyní se s obratem přesahujícím 5 mld. Kč a více než 2.000 zaměstnanci stala největším 
českým výrobcem zdravotnické techniky a jedním z významných světových dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a 
estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve více než šesti desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními 
zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích světa a exportuje více než 95 % své produkce. 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK)  

BTL-1300 BASIC 

TERAPEUTICKÉ LEHÁTKO  HYDRAULICKÉ,  2-DÍLNÉ  

 Dvoudílné terapeutické lehátko bez el. motoru 

 Hlavová část nastavitelná plynovou vzpěrou 

 Bez otvoru pro obličej (s otvorem +500 Kč) 

 Výškově nastavitelné hydraulicky, nožní pákou (50-88cm) 

 Standardní šířka: 70cm 

 Funkční design přináší vysoký stupeň bezpečnosti a komfortu 

 Navrženo a konstruováno zvláště pro použití ve zdravotnictví 

 Není potřeba přívodu el. proudu 

 Univerzálnost použití 

 Odolná konstrukce 

 Dokonalá stabilita 

 Koženky z nehořlavého a snadno čistitelného materiálu 

 Široká škála barev koženek – zvolená barva – námořnická modrá 

 Barva konstrukce: šedá 

 Snadná údržba 
 
Cena za 1 ks 

Cena bez DPH   29 700 Kč 

Otvor pro obličej bez DPH  500 Kč 

Speciální nabídka bez  DPH  25 500 Kč 

Speciální nabídka vč.  DPH   30 855 Kč 
 
Cena celkem za 2 ks 

Cena bez DPH   59 400 Kč 

Speciální nabídka bez  DPH  51 000 Kč 

Speciální nabídka vč.  DPH   61 710 Kč 

 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEHÁTKŮM BTL-1300 BASIC (CENY BEZ 21% DPH) 

 

Otvor pro obličej se záslepkou 500 Kč 

Manipulační kolečka 3 300 Kč 

Rámový ovladač pro nastavení výšky lehátka 3 500 Kč 

Nožní ovladač - pedálový (jen pro jednomotorová lehátka)  2 100 Kč 

Držák hygienického papíru 1 500 Kč 

Obličejová opěrka pro lehátka ve tvaru podkovy  2 250 Kč 

Příslušenství pro rehabilitační tělocvik: půlválec, klín, válec, kostka 
(cena za 1ks) 

1 500 Kč 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK)  

Platnost trvání cenové nabídky je 1 měsíc. 
Platební podmínky: fakturace 
Aktuální termíny dodání: cca 4 týdny po objednání 
Doprava: dopravní službou 1 500 Kč/ kus bez DPH, celkem tedy 3 000 bez DPH, tj. 3.630 vč. DPH za 2 ks 
Záruční doba je 24 měsíců, na příslušenství 6 měsíců.   
 

SHRNUTÍ HLAVNÍCH BENEFITŮ NABÍDKY:  

 Špičková technologie, pocházející od českých vývojářů, inspirovaných potřebami našeho trhu 

 Univerzálnost použití 

 Odolná konstrukce 

 Dokonalá stabilita 

 Výkonné a spolehlivé motory s tichým chodem 

 Široká škála barev koženek 

VZORNÍK KOŽENEK  

 
 
 
 
 
 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK)  

S pozdravem 
Ing. Radovan Sedlář 
prokurista a manažer pro významné zákazníky 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16 
162 00 Praha 6 
mobil: 777 920 280 
E-mail: sedlar@btl.cz 
www.btl.cz   
www.facebook.com/BTLZT 
 

http://www.btl.cz/
http://www.facebook.com/BTLZT

